
   

- 1 - 

 

 

Smluvní strany 

 

(dále také jen „Objednatel“) 
 

       a 

 

       

(dále také jen „Dodavatel“) 
 

 

PREAMBULE 

 

 Objednatel a Dodavatel (společně jako „smluvní strany“) uzavřely dne 17.7.2019 Smlouvu na 

zajišťování licencí (dále jen „Smlouva“) jejímž předmětem je obnova stávající multilicenční 
smlouvy Microsoft Enterprise Agreement Thomayerovy nemocnice na dobu dalších 3 let (tj. do 
30.4.2022), dodávka licencí podle samostatného multilicenčního programu Microsoft Select Plus a 

poskytnutí dalších služeb (konzultačních a servisních) spojených s podporou technologií Microsoft.  
 

                                                                                                                                                        
DODATEK Č.1 

KE SMLOUVĚ NA ZAJIŠŤOVÁNÍ LICENCÍ EV. Č. FTN 19060099 
 

(dále také jen „Smlouva“) 

1. Fakultní Thomayerova nemocnice 

Sídlo Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 - Krč 

osoba oprávněná k jednáním ve 
věcech smluvních 

 
doc. MUDr. Zdeněk Beneš CSc., ředitel  

 

IČ 00064190 

DIČ CZ00064190 

bankovní spojení, číslo účtu XXX, č.ú.: XXX 

2. SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

Sídlo Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 

osoba oprávněná k jednání ve 

věcech smluvních 

Petr Pánek, prokurista 

Lukáš Zima, prokurista 

IČ 24207519 

DIČ CZ24207519 

bankovní spojení, číslo účtu XXX 

číslo účtu: XXX 

 



   

- 2 - 

 

Podkladem pro uzavření Smlouvy je vítězná nabídka Dodavatele, která byla učiněna v rámci 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Thomayerova nemocnice – Nákup licencí 
k produktům Microsoft a zajištění souvisejících služeb“ vyhlášenou ve Věstníku veřejných zakázek 
dne 31.5.2019 pod evidenčním číslem Z2019-018381.  

S účinností od 1.1.2021 se původní název Objednatele změnil na “Fakultní Thomayerova 
nemocnice“. Změna byla provedena na základě Opatření Ministerstva zdravotnictví o změně 
zřizovací listiny č.j.: MZDR 55131/2020-2/OPR ze dne 22.12.2020, úplné znění zřizovací listiny 
Fakultní Thomayerovy nemocnice ze dne 22.12.2020, vydané Ministerstvem zdravotnictví České 
republiky pod č.j. MZDR 17268-IV/2012 ze dne 22.12.2020. Dodavatel v části Smluvní strany 
tohoto dodatku uvádí aktuální sídlo dle platného zápisu v Obchodním rejstříku a aktuální číslo 
bankovního spojení a účtu. Ostatní identifikační údaje smluvních stran  se nemění.  
Část předmětu plnění Smlouvy pod bodem Microsoft Enterprise Agreement (konkrétně dodávka 
položkových produktů Smlouvy 7JQ-00341 dle tabulky č. 3 uvedené v příloze č. 1 Smlouvy)) 
byla zařazena do projektu REACT EU číslo: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016291 s názvem: 
„Vznik robotického centra, rozvoj zobrazovacích metod a rozšíření možností práce s obrazovými 
daty pacientů ve Fakultní Thomayerově nemocnici, u kterého žádost byla podána dne 05.05.2021. 

Tato část plnění Smlouvy bude Objednateli refinancována poskytovatelem dotace.  

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

 

1. Čl. III Smlouvy (Cena a platební podmínky) se doplňuje následovně: Vybrané položkové 
produkty Smlouvy (produktové číslo:“7JQ-00341“, název: „SQLSvrEntCore ALNG LicSAPk 

MVL 2Lic CoreLic“), uvedené v příloze č. 1 Smlouvy, v tabulce č. 3 (viz tabulka níže) budou 
použity v rámci projektu REACT EU číslo: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016291 s názvem: 
„Vznik robotického centra, rozvoj zobrazovacích metod a rozšíření možností práce s obrazovými 
daty pacientů ve Fakultní Thomayerově nemocnici“  

Následné faktury k vybraným položkovým produktům musí být označeny číslem projektu:“ 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016291“ 

 

 
 

 

2. Smlouva se dále doplňuje o následovné ustanovení:  
„Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci k Předmětu Smlouvy (vybraným 
produktům podle Dodatku č. 1 Smlouvy), včetně účetních dokladů minimálně do konce 



   

- 3 - 

 

roku 2031, pokud není v právních předpisech stanovena lhůta delší. Dodavatel  je povinen 

minimálně do konce roku 2031 poskytovat prostřednictvím Objednatele požadované 
informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 

při provádění kontroly součinnost.“ 

 

3. Ostatní  ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněny. 
 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinností podpisem obou smluvních stran. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z níž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 
3. Dodatek stejně jako Smlouva bude uveřejněn v Registru smluv. 

 
 

 

V Praze dne:                                               V Praze dne:     

 

Objednatel:      Dodavatel: 

 

 

 

 

 

            __________________                  _____________________ 

   doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc.                        Petr Pánek 

   ředitel FTN                    prokurista 

 

 

 

 

_____________________ 

Lukáš Zima 

prokurista 
 


